

CONCEIÇÃO DO CASTELO PREFEITURA

PORTARIA N° 171/2023

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua administração.

RESOLVE:

- Art. 1° Conceder férias regulamentares, por um período de 30 (trinta) dias, o servidor ALMIR JUNIOR DA SILVA MACHADO, a partir de 02/10/2023.
- Art. 2º Conceder férias regulamentares, por um período de 30 (trinta) dias, a servidora ANA LETICIA CALIMAN FAZOLO, a partir de 16/10/2023.
- Art. 3° Conceder férias regulamentares, por um período de 30 (trinta) dias, a servidora CLAUDIANE MARIA DE SOUZA a partir de 18/10/2023.
- Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
- Art. 5° Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo - ES, 02 de Outubro de 2023.

CHISTIANO SPADETTO
Prefeito de Conceição do Castelo – ES



CONCEIÇÃO DO CASTELO

PORTARIA Nº 172/2023

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua administração.

RESOLVE:

- Art. 1º Conceder férias regulamentares, por um período de 30 (trinta) dias, a partir de 02/10/2023, aos servidores:
- ANGELIO FREITAS;
- SAYONARA CARNIELE DE CARVALHO;
- Art. 2º - Conceder férias regulamentares, por um período de 30 (trinta) dias, a servidora LUCELENA DA SILVA GARBELOTTO, a partir de 19/10/2023.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
- Art. 4º Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo – ES, 02 de Outubro de 2023.

CHISTIANO SPADETTO Prefeito de Conceição do Castelo - ES



CONCEIÇÃO DO CASTELO PREFEITURA

PORTARIA N° 203/2023

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXONERA A SENHORA CLAUDIA
APARECIDA RABELO DO EXERCÍCIO DO
CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE INTERINO DA PREFEITURA DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO – ES

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua Administração;

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a senhora CLAUDIA APARECIDA RABELO do exercício do cargo em comissão de SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE interino da Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo – ES.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo - ES, 17 de Novembro de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito de Conceição do Castelo - ES



CONCEIÇÃO DO CASTELO PREFEITURA

PORTARIA N° 204/2023

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXONERA A SENHORA CLAUDIA
APARECIDA RABELO DO EXERCÍCIO DO
CARGO EM COMISSÃO DE
ADMINISTRADORA HOSPITALAR – CC1 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
DO CASTELO - ES

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua Administração;

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a senhora **CLAUDIA APARECIDA RABELO** do exercício do cargo em comissão de **ADMINISTRADORA HOSPITALAR – CC1** da Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo – ES.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo – ES, 20 de Novembro de 2023.

CHRISTÍANO SPADETTO
Prefeito de Conceição do Castelo – ES